mendukung pencapaian Misi Kota Batam Tahun 2021 – 2026. Dalam 

dokumen RPJMD tersebut telah dijabarkan indikator dan target capaian 

tiap tahun yang harus dicapai dengan program dan kegiatan tertentu. 

Tahun 2026 Kecamatan Galang  mengusulkan 5 (lima) program, 13 (tiga 

belas) kegiatan, 133 (seratus tiga puluh tiga) sub kegiatan, dengan 

kebutuhan dana sebesar Rp. 45,169,678,007.24 (Empat puluh lima milyar 

seratus enam puluh Sembilan juta enam ratus tujuh puluh delapan ribu 

tujuh rupiah dua puluh empat sen).  Adapun program dan kegiatan yang 

disusulkan adalah sebagai berikut: 

I. Kecamatan Galang 

1. Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten / Kota  

a. Kegiatan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah.